证券代码：605566     证券简称：福莱蒽特     公告编号：2022-044

杭州福莱蒽特股份有限公司

关于 2021 年 1-12 月主要经营数据的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披

露》的要求，杭州福莱蒽特股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021

年 1-12 月主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品

2021 年 1-12月

产量（吨） 销量（吨） 营业收入（元）

分散

染料
24,220.13 22,602.99 865,986,698.40

滤饼 15,903.32 6,218.72 301,880,114.36

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格（不含增值税）波动情况

                                                单位：元/吨

（二）主要原材料价格（不含增值税）变动情况

单位：元/吨

注：2020年第四季度间苯二胺价格断档现象为该季度未采购该原料。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

特此公告。

杭州福莱蒽特股份有限公司董事会

2022年 8 月 31日